
SPZOZ.DLA.2300.04.2024 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 15.06.2024 r.  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Grodzisku Wielkopolskim  

ul. Mossego 17  

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. Dostawa ambulansu dla zespołu ratownictwa 
medycznego SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach zadania Ministerstwa Zdrowia 
polegającego na dofinansowanie systemu PRM w zakresie zakupu ambulansów wraz z 
dodatkowym wyposażeniem dla ZRM, nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.04.2024 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje iż w ww. 
postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu podjęcia naprawy dla sprzętu 
medycznego z 24h do 3 dni roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyznaczenie czasu naprawy dla sprzętu 
medycznego do 5 dni roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy dla sprzętu 
medycznego do 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części 
zamiennych od producenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 


		2024-06-15T22:11:41+0200




